
 
 
 
ACTABS EE   68102 
 
Čistící prostředek pro klimatizaci a zvlhčovače. Odstraňuje zápach a povlak v kondenzátních 
vaničkách, vznikající vlivem bakterií. 
 
Návod k použití: Nepoužívejte výrobek k jiným účelům než k jakým je určen. Odstraňte 
plastový obal, vnitřní balení obsahuje tablety. Prosím umístěte tablety do kondenzátní vaničky 
co nejdále od vypouštěcího otvoru. Ujistěte se, že jednotlivé tablety na jednom konci vaničky 
jsou nejvzdálenější od vypouštěcího otvoru. Extrémně špinavé kondenzátní vaničky, je nutné 
před použitím přípravku, nejprve dobře vyčistit. Špína může zablokovat otvor ve spodní části 
vaničky. Jedno balení vystačí pro 1,75 metrů čtverečních kondenzátní vaničky. Vyměňte 
balení, když se tablety rozpustí. 
 
 
 
 
 
ACTABS EE   68102 
 
Čistící prostředek pro klimatizaci a zvlhčovače. Odstraňuje zápach a povlak v kondenzátních 
vaničkách, vznikající vlivem bakterií. 
 
Návod k použití: Nepoužívejte výrobek k jiným účelům než k jakým je určen. Odstraňte 
plastový obal, vnitřní balení obsahuje tablety. Prosím umístěte tablety do kondenzátní vaničky 
co nejdále od vypouštěcího otvoru. Ujistěte se, že jednotlivé tablety na jednom konci vaničky 
jsou nejvzdálenější od vypouštěcího otvoru. Extrémně špinavé kondenzátní vaničky, je nutné 
před použitím přípravku, nejprve dobře vyčistit. Špína může zablokovat otvor ve spodní části 
vaničky. Jedno balení vystačí pro 1,75 metrů čtverečních kondenzátní vaničky. Vyměňte 
balení, když se tablety rozpustí. 
 
 
 
 
 
ACTABS EE   68102 
 
Čistící prostředek pro klimatizaci a zvlhčovače. Odstraňuje zápach a povlak v kondenzátních 
vaničkách, vznikající vlivem bakterií. 
 
Návod k použití: Nepoužívejte výrobek k jiným účelům než k jakým je určen. Odstraňte 
plastový obal, vnitřní balení obsahuje tablety. Prosím umístěte tablety do kondenzátní vaničky 
co nejdále od vypouštěcího otvoru. Ujistěte se, že jednotlivé tablety na jednom konci vaničky 
jsou nejvzdálenější od vypouštěcího otvoru. Extrémně špinavé kondenzátní vaničky, je nutné 
před použitím přípravku, nejprve dobře vyčistit. Špína může zablokovat otvor ve spodní části 
vaničky. Jedno balení vystačí pro 1,75 metrů čtverečních kondenzátní vaničky. Vyměňte 
balení, když se tablety rozpustí. 


